1761. — *Cancer stagnalis*, LINNÉ: Fauna Svec. p. 497.

1829—1843. — *Branchipus lacunæ*, GUERIN: Iconographie du Règne Animal de G. Cuvier, Crust., pag. 39, pl. 33, fig. 4.

1852. — *Chirocephalus lacunæ*, W. BAIRD: Monograph of the Family Branchipodidæ; Proceed. of the Zoolog. Soc. of Lond. 1852, pag. 23.

1853. — *Branchipus lacunæ*, A. E. GRUBE: Bemerkungen über die Phyllopoden; Archiv f. Naturgeschichte, 19:er Jahrg. Bd. 1, pag. 142.

1873. — » (*Chirocephalus*) *Braueri*, GEORG RITTER VON FRAUENFELD: Zoologische Miscellen; Verhandlungen d. K. K. Zool. Bot. Gessellsch. in Wien, Bd. 23, p. 190. Taf. II. B. fig. 1 & 2.

Descr. Long. 16—17 millim. Corpus robustum, thoracæ et caudæ, appendicibus exceptis, fere eadem longitudine. Antennæ superiores, præsertim maris, longæ et oculis pedunculatis plus quam duplo longiores. Antennæ inferiores maris validæ, parte basali admodum crassa, extus lamina et intus processibus tribus inæqualibus et partim laminosis instructa, et parte apicali teretiuscula, pone processu uno, margine interiore sinuato, apiceque fureato. Earum appendices basales ¹⁾ anteriores basi connexæ, pedunculatæ, magnæ, longæ et versus posticum arcuatæ, parte basali (pedunculo) excepta, annulatæ et seriebus duabus aculeorum armatis, et ad finem inter partes basalem (pedunculum) et apicalem extus processibus duobus elongatis annulatis et aculeatis, basi connexis et deinde versus se invicem areuatis et una figuram fere semilunarem formantibus præditæ. Superior horum processuum longior est. Hæ appen-

¹⁾ Hæ appendices vulgo *processus frontalis* sunt nominatæ, sed basi antennarum inferiorum sunt affixæ, quare appendices earum haberi debent.

dices basales antennis ipsis longiores sunt. — Labrum prope apicem processu acuminato et recurvo. Maxillæ 1:mi paris setis geniculatis 25. Maxillæ 2:di paris minimæ, setis 3—4 majoribus et ciliatis. Pedes breviusculi, 11 paria. Quisque pes septem lobulos stipitem efficientes et ad latus exterius saccum ellipticum et laminam branchialem fere triangularem, et præterea ad imam basin intus appendicem basalem maxilliformem habet. Lobuli omnes setiferi sunt, saccus vero et lamina branchialis setis carent. Lobulus sextus stipitis ceteris major et late ovalis et lobulus septimus sive tarsalis ellipticus. Lobuli 3:tius—5:tus minuti, et unusquisque eorum duas setas apicales habet. — Receptaculum ovarum breve et ovali-globosum et plerumque cinnabarinum. — Appendices sive pinnæ caudales subulatæ et longæ — apud marem caudæ longitudine fere æquales — setis longis ciliatis marginatæ.